SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DEPRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM AGRO NEGÓ CIONÍVEL MÉDIO  EM AGRO NEGÓ CIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Recife  -  PE -  PernambucoPolo Recife  -  PE -  Pernambuco

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 PEDRO IGO DE ARRUDA COELHO 2024.2.9875673 Classificado

2 EULÁLIA MARIA ALMEIDA BORBA 2024.2.9877542 Classificado

3 MARIA SIMONE SANTANA DOS SANTOS 2024.2.9873562 Classificado

4 RAFAEL BARROS LEITE 2024.2.9877393 Classificado

5 ANDERSON ROBERTO DE OLIVEIRA 2024.2.9873058 Classificado

6 EDNALDO JOSÉ DE SANTANA 2024.2.9874773 Classificado

7 JÚLIA VICTÓRIA CAVALCANTI DA SILVA 2024.2.9874607 Classificado

8 GIDEANE NASCIMENTO DE BARROS 2024.2.9875680 Classificado

9 REGILLYS BERNARDINO FERREIRA DE SENA 2024.2.9873414 Classificado

10 SHAIANY ISADORA DOS SANTOS INACIO 2024.2.9873247 Classificado

11 MARCO ANTÔNIO MOREIRA 2024.2.9874401 Classificado

12 ISMÊNYA LARISSA DE LIMA VIEIRA 2024.2.9877022 Classificado

13 JEFFERSON JOSÉ VIEIRA DE ANDRADE 2024.2.9873593 Classificado

14 WANDERSON SOUSA COSTA 2024.2.9872527 Classificado

15 MAX ARRUDA DINIZ FILHO 2024.2.9875314 Classificado

16 JACKSON MARTINS DE OLIVEIRA 2024.2.9873281 Classificado

17 JULIANA DAVI DE MELO SILVA 2024.2.9876656 Classificado

18 JOSE EMERSON LIMA DA SILVA 2024.2.9876845 Classificado

19 ANA RÚBIA CORREIA DA COSTA 2024.2.9873943 Classificado

20 CARLOS BEZERRA DA SILVA 2024.2.9876274 Classificado

21 MELQUUZEDEK DA PAZ BARRETO SOBRINHO 2024.2.9875969 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 JOSÉ MARIA DE SOUZA SERRÃO 2024.2.9877361 Classificado

23 PÂMELA ARÍCIA PEREIRA BISPO DOS SANTOS 2024.2.9873644 Classificado

24 JOSE VITOR BEZERRA SANTOS 2024.2.9877327 Classificado

25 LUIZ GUSTAVO DA SILVA 2024.2.9872306 Classificado

26 LUIZ EDUARDO VILA NOVA DAS CHAGAS 2024.2.9873253 Classificado

27 ANTONIO ROMARIO MENDES DA SILVA 2024.2.9877704 Classificado

28 GEOVAN MANOEL ALVES SILVA 2024.2.9873165 Classificado

29
SABRINA EMANUELLE MENDES BASTO DA
SILVA

2024.2.9872415 Classificado

30 JOSE SILVINO DE PAIVA 2024.2.9872152 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Recife - PE - Pernambuco